
PŘIHLÁŠKA NA GOLFOVÝ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

Austerlitz Golf Academy  

Na Golfovém hřišti 1020, Slavkov u Brna 68401 

Termín tábora: 

Jméno dítěte: 

Věk dítěte: 

Vlastní hole:  ANO  NE 

Pokud dítě užívá pravidelně léky, je alergické, má nějaké pohybové či jiné zdravotní 

omezení, tak to uveďte zde: 

Souhlasím s tím, že informace uvedené v této přihlášce budou zpracovány a uchovány 

společností Austerlitz Golf Academy (pořadatel tábora) v souladu s GDPR a pouze pro 

potřeby spojené se zajištěním tábora. 

Souhlasím s tím, že budu informovat pořadatele tábora, pokud se dítě v posledních 

deseti dnech před nástupem na tábor dostane do styku s nemocí infekčního charakteru 

(žloutenka, spála, neštovice, příušnice, zarděnky apod.). 

Souhlasím s tím, že v případě lehčího zranění, které by vyžadovalo okamžité ošetření v 

nemocnici a nebude možný včasný příjezd zákonného zástupce, mohou organizátoři převézt 

dítě do nemocnice služebním vozem. 

Souhlasím s tím, že pokud bude dítě nezpůsobilé k tréninku v kolektivu (tj. například 

chování ohrožující ostatní děti či sebe, nebude se řídit pokyny trenéra nebo bude jinak 

závažně narušovat program výuky), může být vyloučeno z tréninku nebo celého tábora bez 

nároku na náhradu. 

Souhlasím Nesouhlasím (zaškrtněte vyhovující variantu) s tím, že během tábora

budou pořizovány fotografie výše uvedeného dítěte (např. společné foto dětí nebo ilustrační 

fotky z tréninku) s možností jejich zveřejnění na webových stránkách, Instagramu a 

facebookovém profilu akademie Austerlitz golf Academy.  

Datum:  

Jméno a podpis zákonného zástupce: 

8.7. až 12.7. 12.8. až 16.8.



Telefonický kontakt na zák. zástupce: 

Další kontaktní osoba s právem vyzvedávat dítě: 

Telefonický kontakt (další osoba s právem vyzvedávat dítě):

Vyplněnou přihlášku zašlete na info@agrtacademy.cz nebo odevzdejte pověřenému 

zástupci Austerlitz Golf Academy při zahájení tábora. 


	Text1: 
	Text2: 
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off


